Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ
27 сентября 2021 г.                                                                           № 42/165
г. Сасово
Об установлении общих результатов выборов депутатов
Думы МО-ГО г. Сасово Рязанской области седьмого созыва
     На основании протокола о результатах выборов  депутатов Думы муниципального образования – городской округ г. Сасово Рязанской области седьмого созыва по единому избирательному округу, протоколов о результатах выборов  депутатов  Думы муниципального образования – городской округ г. Сасово Рязанской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1 – 10, и в связи с отказом от получения депутатских мандатов зарегистрированными кандидатами, избранными депутатами Думы муниципального образования – городской округ г. Сасово Рязанской области седьмого созываю, Хозовым П.А., Пугачем В.П. в соответствии со ст. 67 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63 - ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области» Территориальная избирательная комиссия г. Сасово
РЕШИЛА:
     1. Установить общие результаты выборов депутатов Думы муниципального образования – городской округ г. Сасово Рязанской области седьмого созыва  согласно прилагаемого списка  (Приложение  № 1)
    2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования – городской округ г. Сасово на странице территориальной избирательной комиссии г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.
Председатель
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                   ___________          Д.Е. Егоров
Секретарь
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                  ____________         Г.В. Гуляева
Приложение № 1 к решению ТИК

г. Сасово
42/165 от 27.09.2021 г.

СПИСОК  ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ
Думы муниципального образования - городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва
По  Единому  избирательному округу
Избирательное объединение
"Региональное отделение Партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ"

1. РЫБКИН СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ
Избирательное объединение
"Местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово"

2. ШАТАЛОВ ВИКТОР ИВАНОВИЧ

3. ФИМИН ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ

4. ЦЕПИЛОВ ОЛЕГ АНАТОЛЬЕВИЧ

5. КОЛЧЕВА ЮЛИЯ ГЕННАДЬЕВНА
         6. МУХАМАДШОЕВ ФИРДАВС КОДИРАЛИЕВИЧ

7. ЗАВЬЯЛОВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ
          8. КАРЕВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ
          9. КАНАНИН ЛЕОНИД ВАЛЕНТИНОВИЧ
Избирательное объединение
"Сасовское городское отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

10. ЛУКОНИН СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
По одномандатным избирательным округам
Одномандатный избирательный округ №1
     1. ФОМИЧЕВ ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ
Одномандатный избирательный округ №2
     2. КОСТЫЛЁВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ
Одномандатный избирательный округ №3
     3. МАНУХИН ГЕННАДИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
Одномандатный избирательный округ №4
     4. АВАНЬКИНА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА
Одномандатный избирательный округ №5
     5. ЧЕРНЫШОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
Одномандатный избирательный округ №6
     6. ГОРУН АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
Одномандатный избирательный округ №7
     7. ИКРЯННИКОВ ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ
Одномандатный избирательный округ №8
     8. БОГАЧЁВА МАРИЯ ИВАНОВНА
Одномандатный избирательный округ №9
     9. ДАВЫДОВ ЮРИЙ ДМИТРИЕВИЧ
Одномандатный избирательный округ №10
     10. ПРЯНИКОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА